البته رویارویی تیم‌های بیستم

و چهل‌وپنجم رنکینگ فیفا در بازه زمانی ۱۹ تا ۲۷ آبان مشروط به یک مسئله

است: نارنجی‌پوشان در صورت از دست دادن صدر جدول مقدماتی و قرار

گرفتن در بین ۴ تیم برتر دوم، باید ادامه مسیر صعودشان را در ماه نوامبر طی

کننـــد. در صورت موفقیت، آخرین گام به مارس ۲۰۲۶ )فروردین ۱۴۰۵(

موکول خواهد شد.

برنامه تیم ملی برای آماده‌سازی در ۲ فیفادی پیش‌رو تا حد زیادی مشخص

اســـت، اما هنوز وضعیت دیدارهای تدارکاتی در ماه مارس و ژوئن )خرداد(

روشن نشده و بعد از قرعه‌کشی مســـابقات گروهی جام جهانی، راحت‌تر

می‌تـــوان در مورد بازی‌های منتهی به مســـابقات تصمیم‌گیری کرد. لازم به